
 

 
 
 

2024 

BRĪVDIENAS PORTO  
UN DOURO IELEJĀ 

          

Porto – pilsēta, kas dāvājusi valstij savu vārdu un kuru neiekaroja nedz mauri, nedz Napoleons. 

Tā ir radījusi portvīnu un savus viesus priecē ar izsmalcinātu arhitektūru, romatiskām āra 

kafejnīcām, suvenīru veikaliņiem  un slavenajiem sešiem tiltiem pār Douro upi 
 

Cenā iekļauts lidojums, 4* viesnīca Porto centrā, bagātīga ekskursiju programma 

Iespēja doties pārgājienā pa Arukas dabas parka kalnu takām 

 

  13.05. – 17.05. 5 dienas EUR 945 
 

diena, maršruts 

   

  notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 13.05. 

Rīga – Porto – Braga – 

Guimaraes – Porto  

 

 

 

 

**** viesnīca Porto centrā 

 05:05 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

 07:05 – 09:30 lidojums Rīga - Porto 

 Braga – senās švābu karalistes galvaspilsēta ar pastaigu promenādēm un katedrāli;            

barokāli greznā Bom Jesus baznīca ar slavenajām kāpnēm, iespēja baudīt maltīti 

portugāļu gaumē 

 nācijas šūpulis Gimaraiša (UNESCO), pirmā Portugāles karaļa dzimtā vieta, te senatnes 

elpa veiksmīgi sadzīvo ar mūsdienu arhitektūru  

 brauciens līdz Porto un brīvais laiks pilsētas centrā  

otrdiena, 14.05. 

Porto – Duoro – 

Porto  

 

 

 

 

 

 
 

 

**** viesnīca Porto centrā 

Douru un Tras-os-Montes novads ir viens no skaistākajiem reģioniem Portugālē ar 

mežonīgām kalnu grēdām un tām cauri plūstošo Douro upi, šaurām aizām un 

vīnogulāju terasēm tās krastos. Novads slavens ar augstvērtīgajiem Douro ielejas 

sarkanajiem galda vīniem  

 Portugāles vizītkarte Douro upes ieleja; Douro jeb Zelta upe vijas cauri dziļām, šaurām 

aizām ar tūkstošiem vīna dārzu terasēm uz vēsturisko pilsētu Portu un tālāk līdz pat 

okeānam 

 elpu aizraujošas kalnu ainavas no Galafura skatu punkta   

 modernas vīna saimniecības apmeklējums un degustācija  

 iespēja baudīt reģionam raksturīgu pusdienu maltīti 

 brīvais vakars baudot Porto viesmīlību  

trešdiena, 15.05. 

Porto  

 

 

 

 

 

**** viesnīca Porto centrā 

 kolorītā ostas pilsēta Porto – pilsētas apskates ekskursija ar kājām un autobusu, apskatot 

Douro piekrasti, Gustava Eifeļa būvēto tiltu pāri Douru upi, vecpilsētu, eleganto Boavistas 

avēniju un siera cietoksni okeāna piekrastē 

 iespēja izbraukt ar kuģīti pa Douro upi, apskatot pilsētas ainavas no ūdens puses un 

slavenos Portu sešus tiltus 

 brīva pēcpusdiena pilsētas atmosfēras baudīšanai 

 iespēja baudīt portugāļu vakara dzīvi fado mūzikas krodziņos, 57 EUR.  

Vakariņas un programma jāpiesaka un jāapmaksā līdz 12.04.2024. 
 

   

 

  



diena, maršruts    notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 16.05. 

Porto – Arouca   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

**** viesnīca Porto centrā 

 brīva diena Portu pilsētas apskatei un atmosfēras baudīšanai – iespēja apmeklēt 

slaveno Lello & Irmao Bookstore (www.livrarialello.pt/en), Se katedrāli, portvīna 

muzeju un baudīt krastmalas Ribeira atmosfēru   

 papildus – dienas programma aktīvai atpūtai Arukas dabas parkā (55 EUR, bērniem 

līdz 16 g.v. – 45 EUR. Cenā ietilpst transports, gids, ieejas maksas dabas parka takās). 

Arukas geoparks (UNESCO) tiek dēvēts par piedzīvojumu pasauli, jo piedāvā aktīvas 

atpūtas iespējas iespaidīgu dabas ainavu reģionā. Pārgājiens pa Paivas takām (~9 km, 3 

stundas, vidējās grūtības, vairāk informācija: www.passadicosdopaiva.pt/en ) 

 pasaulē garākais trošu tilts – pasaulē garākais trošu tilts, kas atrodas 175 m augstumā 

pār Paivas upes ieleju 

 kalnu ainavas no Arukas skatu torņa. Atgriešanās Portu  

    Dalība ekskursijā tiks garantēta, ja to pieteiksiet un apmaksāsiet līdz 12.04.2024.  

piektdiena, 17.05. 

Porto – Rīga 
 transfērs uz lidostu  

 10:25 – 16:30 lidojums Porto - Rīga 

Piemaksa par komfortu un atlaides   

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 230 

 ceļazīmes cena bērniem līdz 16 g. (ieskaitot) EUR 895 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga – Porto un Porto – Rīga (ekonomiskā klase, ēdināšana nav 

iekļauta)  

 lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

 4 naktis divvietīgās istabās (ar dušu/WC) 4* viesnīcās ar brokastīm 

 IMPRO grupas vadītāja un gida pakalpojumi 

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas  

līdz 75 gadu vecumam); 

 iesakām noformēt arī  bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti  (EVAK) 

Uzziņai: http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 
 

Ceļazīmes cena neietilpst            Iespējamās papildizmaksas (EUR) 

 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi                                                                     

 ieejas maksa objektos, dzeramnauda ~20 – 30 EUR    

 15.05. fado un folkloras vakars Porto un 16.05.  

Arukas dabas parka ekskursija, jāpiesaka līdz 12.04.! 

                                         

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma  

  

 ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 iemaksāto summu līdz 01.05. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

                             

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

vīna saimniecības apmeklējums Duoro   16 

kuģītis Portu (sešu tiltu kruīzs)  18 

Fado un folkloras vakars  57 

dienas ekskursija uz Arukas dabas parku  55 

pusdienas, vakariņas  15-25 

 avanss  otrā iemaksa  pilna summa   atteikšanās datums līdz 12.03. pēc 12.03. pēc 12.04. 

 EUR 250  līdz 12.03.  EUR 350 līdz 12.04. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

